

Kiermasz „Młode Dzieło Artystyczne” w ramach Festiwalu Wysokich Temperatur 2013

Zapraszamy do udziału w kiermaszu twórców wytwarzających w ceramice, szkłe, metalu.

Praktyka lat ubiegłych pokazuje, że najczęściej nabywców znalazły prace wyciągnięte prosto z pieca, jeszcze ciepłe! Dlatego też w tym roku organizujemy kiermasz w wersji **“aktywnej”!**

Chcemy abyście oczarowali widzów swoimi pracami, a zatem namawiamy: pokażcie im jak one powstają. A może jakieś dzieło widz będzie mógł zrobić sam?

Warunkiem uczestnictwa w kiermaszu jest prezentacja procesu wytwarzania dzieła (wypał w piecach plenerowych, wypał metodą raku, szklwienie, zdobienie, kształtowanie szkła na palnikach, tworzenie witraży, kucie itd.). Pomagamy w organizacji niezbędnego sprzętu.

Termin: 1 czerwca 2013

Miejsce: Akademia Sztuk Pięknych we Wrocławiu, ul. Traugutta 19/21, teren przy nowej siedzibie.

Zgłoszenie uczestnictwa wraz z opisem planowanego działania oraz wykazem niezbędnego sprzętu oraz potrzebnej powierzchni proszę ściąć na adres: **kontakt@festiwalwysokichtemperatur.pl**

Międzynarodowy Festiwal Wysokich Temperatur organizowany wspólnie przez Akademię Sztuk Pięknych we Wrocławiu oraz Stowarzyszeniem na Rzecz Wspierania Młodych Artystów Grawiton, to projekt o charakterze edukacyjno-kulturalnym, którego głównym celem jest integracja i konfrontacja hutniczych technik powstawania dzieła sztuki z widzem. Jest to jedyna w Polsce otwarta impreza artystyczną, podczas której artyści - mistrzowie pracy z ogniem dzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem z publicznością, prezentując swoją pracę „od kuchni”. Celem Festiwalu jest popularyzacja rzeźby, szkła i ceramiki wykonywanych technikami hutniczymi, również w piecach plenerowych. W trakcie Festiwalu odbywają się pokazy prowadzone przez artystów oraz warsztaty zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych, w trakcie których amatorzy mogą poznać i spróbować swoich sił w wszystkich prezentowanych technikach. Festiwal jest też okazją dla młodych artystów aby zaprezentować swoje prace w trakcie Kiermaszu "Młode dzieło artystyczne".

www.festiwalwysokichtemperatur.pl